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Yttrande över ”Underlättande av förskottsbetalning vid 
skattereduktion för installation av grön teknik” 

Boverkets ställningstagande 
Boverket tillstyrker Finansdepartementets förslag i promemorian ”Underlät-
tande av förskottsbetalning vid skattereduktion för installation av grön teknik”.  

Boverkets synpunkter 
Boverket instämmer i promemorians slutsats att författningsförslagen i någon 
utsträckning ytterligare kan stimulera hushållens efterfrågan på grön teknik. 

Boverket ser positivt på att minska omotiverade administrativa kostnader och 
på att minska osäkerheten om skattereduktionens storlek i samband med för-
skottsbetalningar.   

Boverket arbetar med att implementera delar av det förväntade omarbetade di-
rektivet om byggnaders energiprestanda (EPBD). Av direktivet framgår att 
medlemsstater ska främja installationer av solenergianläggningar och energi-
lagring. Direktivet ställer krav på att den genomsnittliga energiprestandan i bo-
stadsbyggnadsbeståndet ska förbättras och att nya bostadsbyggnader ska förses 
med lämpliga solenergiinstallationer. Promemorians förslag kan i någon ut-
sträckning bidra till att öka installationerna av solenergianläggningar och ener-
gilagringskapacitet i byggnader vilket underlättar Sveriges uppfyllande av kra-
ven i EPBD.  

Boverket bedömer även att förslagen i promemorian kan få en indirekt, dock 
begränsad effekt på miljökvalitetsmålet God bebyggd miljö avseende delmålet 
om att användning av energi ska ske på effektivt sätt och att främst fossilfria 
energikällor ska användas. 
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I detta ärende har generaldirektör Anders Sjelvgren beslutat och signerat beslu-
tet elektroniskt. Föredragande har varit nationalekonom Anders Mathiasson. I 
den slutliga handläggningen har också rättschef Yvonne Svensson och enhets-
chef Lena Hagert Pilenås deltagit. 

Anders Sjelvgren 
generaldirektör 

Anders Mathiasson 
nationalekonom 

Kopia till: 
gabriel.cleverdahl@regeringskansliet.se 
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